
 

5 “mW/?? » %700 «<97

DOHODA O NAROVNÁNÍ

SMLUVNÍ STRANY:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

IT4Innovations národní superpočítačové centrum

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

jednající: doc. Mgr. Vítem Vondrákem, Ph.D., ředitelem

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

(dále jen „lT4I“)

a

PRONIX s.r.o.

se sídlem: U Kněžské louky 2145/28, 13000 Praha 3

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14430

Jednající: _.prokuristkou
IC: 48027944

DIČ: CZ48027944

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava

č-ú.: _
(dále jen „PRONIX“)

|T4l a PRONIX dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany“

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),

kterou se rozhodly upravit vzájemná práva a povinnosti.

(dále jen „smlouva“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Mezi smluvními stranami byla dne 13. 8. 2014 uzavřena Smlouva o Dílo Dodávka stavby „SCC lT4l

— Stavba ll. (Infrastruktura pro Velký cluster)“ (dále jen „Smlouva“), na základě které dne 4. 7. 2019

PRONIX zaslal |T4I fakturu pod č. FO99468 (dále jen „faktura“). Touto fakturou byly IT4I účtovány

provedené práce SO 02.9.2a CCTV —funkční zkouška — práce (provedená dne 3. 4. 2019 v hodnotě

13.310,- Kč bez DPH), SO 02.9.2a PZTS — revize a funkční zkouška — práce (provedená dne 3. 4.

2019 v hodnotě 14.755,- Kč bez DPH) a SO 02.3.5 EPS a návazná zařízení — práce (provedená

dne 4. 6. 2019 v hodnotě 13.076,- Kč bez DPH).

1.2 lT4l při provádění kontroly vystavené faktury došla k závěru, že práce SO 02.9.2a CCTV — funkční

zkouška a SO 02.9.2a PZTS — revize a funkční zkouška byly provedeny ze strany PRONIX v dobé

účinnosti dodatku č. 8 Smlouvy, kdežto práce SO 02.3.5 EPS a návazná zařízení byla provedena

již v době účinnosti dodatku č. 9 Smlouvy. Dle tohoto dodatku již PRONIX nebyl oprávněn

k fakturování práce SO 02.35 EPS a návazná zařízení, uznatelné bylo tedy pouze provedení prací

15: 61989100 Š email: univerzitaáíšvsbícz

DiČ: (261989100 , www.vebcz

_. . _. _. % . , .. _ ,
11. listopadu 21.72/15 Š Spejevatelž 3: 12-420 39/ 321 111

708 0”.) Ostrava—Poruba i ermdatelna:epadatelzw©x15brz

i
t

ED datové schránky: d3'kj88v Ě

 

Česká republika



   

1.3

2.2

  

ze dne 3. 4. 2019. Ztoho důvodu byl dne 6. 9. 2019 vystaven opravný daňový doklad pod č.

D0900104, podle kterého již není na vrub |T4l fakturována práce 80 02.3.5 EPS a návazná

zařízení.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly o uzavřenítéto smlouvy, aby takto vypořádaly

mezi sebou svá práva a povinnosti, vyplývající zuzavřeného závazkového vztahu a výše

uvedených fakturací.

NAROVNÁNÍ

|T4| se zavazuje proplatit ve prospěch PRONIX fa č. F099468 na částku 41 141,00 Kč bez DPH

poníženou o opravný daňový doklad č. D0900104 na částku -13 076,00 Kč bez DPH, tedy částku

ve výŠ128.065,- Kč bez DPH, DPH ve výši 5.894,— Kč, částka vč. DPH tudiž činí 33.959,— Kč (slovy:

třicettřitisícdevětsetpadesátdevět korun českých).

Po provedené této úhrady smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy mezi sebou

jinak nemají žádné další splatné pohledávky.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana jeden

stejnopis.

Tato smlouva obsahuje úplně ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly

a chtěly vtéto smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

smluvních stran učiněný při jednání o smlouvě ani projev učiněný po uzavření smlouvy nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné smluvní strany.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto smlouvou vyvolaných,

souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své svobodné a pravé vůle

připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

, .
„ 5- » » „ .

V Ostravé dneM V Praze dne )“ (' / “ Čb/ú

Vysoká škola báňská — Technická univerzita PRONIX s.r.o.

Ostrava Lenkou Vachatová, MBA r k

17. listopadu 2172/15 i

708 00 Ostrava-Poruba É epodateiha: epodatelna©vsbcz DlČ: (161989300

Česká republika ;

 

  
doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D.,

ředitel lT4lnnovations

spojovatelka: +420 597 321 111 ! iČ161989100 emaii: univerzita©vsbcz

www.vsb.cz

íD datové schránky: d3kj88v


